
Uchwała Nr 68/1330/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2024 w związku z Uchwałą Nr LXVI/534/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2024 rok Nr LXIII/507/2023 Rady 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 
poz.  107 t.j.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

11 575 031,00 3 577,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 11 575 031,00 3 577,00 01, 02D, 02G 

Transport i łączność 27 000,00 0,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 27 000,00 0,00           60014 

27 000,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

27 000,00 0,00                     6300 

Gmina Oświęcim 27 000,00 0,00                          3 

Własne 27 000,00 0,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 96,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96,00 0,00           70005 

96,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 96,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 96,00 0,00 

Własne 96,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 209,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 209,00 0,00           75020 

209,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 209,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 209,00 0,00 

Własne 209,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 11 525 046,00 0,00      758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 525 046,00 0,00           75801 

11 525 046,00 0,00                dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 525 046,00 0,00                     2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 525 046,00 0,00 

Własne 11 525 046,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 0,00 3 577,00      801 

Technika 0,00 3 577,00           80115 

0,00 3 577,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 577,00                     2701 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 2 944,00                          49 

Własne 0,00 2 944,00                               W 

Erasmus + "Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i 
szkolenia zawodowego - projekty akredytowane" - PZ Nr 4 w Oświęcimiu 

0,00 633,00                          71 

Własne 0,00 633,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 680,00 0,00      853 

Pozostała działalność 22 680,00 0,00           85395 

22 680,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 680,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 680,00 0,00 

Własne 22 680,00 0,00                               W 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 68/1330/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 20 marca 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

10 500,00 0,00  Razem: 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 500,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 500,00 0,00           85407 

500,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 0,00                     0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 0,00 

Własne 500,00 0,00                               W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 10 000,00 0,00 47 

Działalność usługowa 10 000,00 0,00      710 

Nadzór budowlany 10 000,00 0,00           71015 

10 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 

Własne 10 000,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 428 428,00 201 397,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

 
4 428 428,00 201 397,00 02W, 02M 

Rolnictwo i łowiectwo 45 648,00 2 500,00      010 

Pozostała działalność 45 648,00 2 500,00           01095 

45 648,00 2 500,00                wydatki bieżące 

45 648,00 2 500,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 696,00 2 090,00                          4010 

ORG 36 696,00 2 090,00                               1 

Własne 36 696,00 2 090,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 250,00 0,00                          4040 

ORG 1 250,00 0,00                               1 

Własne 1 250,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 522,00 359,00                          4110 

ORG 6 522,00 359,00                               1 

Własne 6 522,00 359,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 931,00 51,00                          4120 

ORG 931,00 51,00                               1 

Własne 931,00 51,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 249,00 0,00                          4710 

ORG 249,00 0,00                               1 

Własne 249,00 0,00                                    W 

Transport i łączność 68 336,00 27 592,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 54 000,00 27 000,00           60014 

54 000,00 27 000,00                wydatki majątkowe 

54 000,00 27 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 27 000,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1877K ul. Browarna oraz ul. Borska w 
Harmężach" 

54 000,00 0,00                               397 

Własne 54 000,00 0,00                                    W 

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 27 000,00                               61 

Własne 0,00 27 000,00                                    W 

Pozostała działalność 14 336,00 592,00           60095 

14 336,00 592,00                wydatki bieżące 

14 336,00 592,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 714,00 495,00                          4010 

ORG 11 714,00 495,00                               1 

Własne 11 714,00 495,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211,00 0,00                          4040 

ORG 211,00 0,00                               1 

Własne 211,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,00 85,00                          4110 

ORG 2 050,00 85,00                               1 

Własne 2 050,00 85,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,00 12,00                          4120 

ORG 291,00 12,00                               1 

Własne 291,00 12,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 0,00                          4710 

ORG 70,00 0,00                               1 

Własne 70,00 0,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 63 367,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 367,00 0,00           70005 

63 367,00 0,00                wydatki bieżące 

63 271,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 723,00 0,00                          4010 

ORG 40 723,00 0,00                               1 

Własne 40 723,00 0,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 308,00 0,00                          4040 

ORG 10 308,00 0,00                               1 

Własne 10 308,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 437,00 0,00                          4110 

ORG 8 437,00 0,00                               1 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 68/1330/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 20 marca 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 8 437,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 184,00 0,00                          4120 

ORG 1 184,00 0,00                               1 

Własne 1 184,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 619,00 0,00                          4710 

ORG 2 619,00 0,00                               1 

Własne 2 619,00 0,00                                    W 

96,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 96,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 96,00 0,00                               1 

Własne 96,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 48 050,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 48 050,00 0,00           71012 

48 050,00 0,00                wydatki bieżące 

48 050,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 735,00 0,00                          4010 

ORG 38 735,00 0,00                               1 

Własne 38 735,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 658,00 0,00                          4110 

ORG 6 658,00 0,00                               1 

Własne 6 658,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,00 0,00                          4120 

ORG 948,00 0,00                               1 

Własne 948,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 709,00 0,00                          4710 

ORG 1 709,00 0,00                               1 

Własne 1 709,00 0,00                                    W 

Administracja publiczna 3 347,00 171 305,00      750 

Starostwa powiatowe 3 347,00 171 305,00           75020 

3 347,00 171 305,00                wydatki bieżące 

3 347,00 171 305,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 301,00 171 305,00                          4010 

ORG 0,00 171 305,00                               1 

Własne 0,00 171 305,00                                    W 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 209,00 0,00                               16 

Własne 209,00 0,00                                    W 

SF 3 092,00 0,00                               4 

Własne 3 092,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00 0,00                          4110 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 36,00 0,00                               16 

Własne 36,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 0,00                          4120 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 6,00 0,00                               16 

Własne 6,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,00 0,00                          4710 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 4,00 0,00                               16 

Własne 4,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 3 945 000,00 0,00      801 

Pozostała działalność 3 945 000,00 0,00           80195 

3 945 000,00 0,00                wydatki bieżące 

3 945 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 945 000,00 0,00                          4790 

SF 3 945 000,00 0,00                               4 

Własne 3 945 000,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 680,00 0,00      853 

Pozostała działalność 22 680,00 0,00           85395 

22 680,00 0,00                wydatki bieżące 

22 680,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 680,00 0,00                          2950 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie 22 680,00 0,00                               1 

Własne 22 680,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 232 000,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 232 000,00 0,00           85495 

232 000,00 0,00                wydatki bieżące 

232 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 000,00 0,00                          4790 

SF 232 000,00 0,00                               4 

Własne 232 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

7 358 500,00 3 577,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 771 000,00 2 944,00 05 

Oświata i wychowanie 771 000,00 2 944,00      801 

Technika 771 000,00 2 944,00           80115 

771 000,00 2 944,00                wydatki bieżące 

771 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 771 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 771 000,00 0,00                               1 

Własne 771 000,00 0,00                                    W 

0,00 2 944,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 944,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - wbj 0,00 2 944,00                               wbj 

Własne 0,00 2 944,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 692 000,00 633,00 06 

Oświata i wychowanie 692 000,00 633,00      801 

Technika 692 000,00 633,00           80115 

692 000,00 633,00                wydatki bieżące 

692 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 692 000,00 0,00                               1 

Własne 692 000,00 0,00                                    W 

0,00 633,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 633,00                          4301 

Erasmus + "Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i 
szkolenia zawodowego - projekty akredytowane" - PZ Nr 4 w Oświęcimiu 

0,00 633,00                               71 

Własne 0,00 633,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 620 000,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 620 000,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 620 000,00 0,00           80120 

620 000,00 0,00                wydatki bieżące 

620 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 620 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 620 000,00 0,00                               1 

Własne 620 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 253 000,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 253 000,00 0,00      801 

Technika 253 000,00 0,00           80115 

253 000,00 0,00                wydatki bieżące 

253 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 253 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 253 000,00 0,00                               1 

Własne 253 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 363 000,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 363 000,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 363 000,00 0,00           80120 

363 000,00 0,00                wydatki bieżące 

363 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 363 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 363 000,00 0,00                               1 

Własne 363 000,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 391 000,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 391 000,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 391 000,00 0,00           80120 

391 000,00 0,00                wydatki bieżące 

391 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 391 000,00 0,00                          4790 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Nauczyciele 391 000,00 0,00                               1 

Własne 391 000,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 1 433 000,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 700 000,00 0,00      801 

Szkoły zawodowe specjalne 700 000,00 0,00           80134 

700 000,00 0,00                wydatki bieżące 

700 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 700 000,00 0,00                               1 

Własne 700 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 733 000,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 733 000,00 0,00           85403 

733 000,00 0,00                wydatki bieżące 

733 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 733 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 733 000,00 0,00                               1 

Własne 733 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 1 538 000,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 1 538 000,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 1 538 000,00 0,00           80120 

1 538 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 538 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 538 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 1 538 000,00 0,00                               1 

Własne 1 538 000,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 191 000,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 191 000,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 191 000,00 0,00           85406 

191 000,00 0,00                wydatki bieżące 

191 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 191 000,00 0,00                               1 

Własne 191 000,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 61 000,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 61 000,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 61 000,00 0,00           85406 

61 000,00 0,00                wydatki bieżące 

61 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 61 000,00 0,00                               1 

Własne 61 000,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 92 000,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 92 000,00 0,00           85406 

92 000,00 0,00                wydatki bieżące 

92 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 92 000,00 0,00                               1 

Własne 92 000,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 82 500,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 82 500,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 82 500,00 0,00           85407 

82 500,00 0,00                wydatki bieżące 

82 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 82 000,00 0,00                               1 

Własne 82 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 500,00 0,00                               d 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 10 000,00 0,00 47 

Działalność usługowa 10 000,00 0,00      710 

Nadzór budowlany 10 000,00 0,00           71015 

10 000,00 0,00                wydatki bieżące 

10 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 0,00                          4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 0,00 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 861 000,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 861 000,00 0,00      801 

Technika 861 000,00 0,00           80115 

861 000,00 0,00                wydatki bieżące 

861 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 861 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 861 000,00 0,00                               1 

Własne 861 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr LXVI/534/2024 z 
dnia 20 marca 2024 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2024 rok Nr LXIII/507/2023 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 grudnia 2023 r., w tym:   
 
I. Dokonano zmian po stronie dochodów budżetowych - saldo zwiększeń wynosi  11.581.954 zł., w tym w 
szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy 

Oświęcim w wysokości 27.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1877K ul. Browarna oraz ul. Borska w Harmężach” (większa wartość zadania). 

2. W dziale 710, rozdział 71015 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 10.000 zł. w PINB w 
Oświęcimiu (tj. wpływ zaliczki na pokrycie kosztów wykonania ekspertyzy technicznej). 

3. W dziale 758, rozdział 75801 zwiększono plan części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 11.525.046 
zł. (zgodnie z pismem  Ministra Finansów ST3.4750.3.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. dot. kwot wynikających z 
ustawy budżetowej na rok 2024). Plan po zmianach wynosić będzie 133.567.724 zł.  

4. W dziale 801, rozdział 80115 zmniejszono środki w ramach Programu ERASMUS + w łącznej wysokości 
3.577 zł. na realizację (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy)  projektu 
bieżącego pn. „Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego - 
projekty akredytowane” w PZ Nr 4 w Oświęcimiu (633 zł.; różnice kursowe) oraz „Międzynarodowe staże 
zawodowe kluczem do sukcesu przyszłych pracowników Unii Europejskiej” w PZ Nr 10 w Kętach (2.944 zł.; 
mniejszy wpływ refundacji wydatków poniesionych w latach 2022-2023 niż planowano).  

5. W dziale 853, rozdział 85395 zwiększono wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w 
wysokości 22.680 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zwrot niewykorzystanych środków na 
zakwaterowanie obywateli Ukrainy przybyłym na teren Województwa Małopolskiego z terenu objętego 
konfliktem zbrojnym w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy od dnia 24 
lutego 2022 r. (środki na podstawie Porozumienia Nr 51/2022/U z kolejnymi aneksami, zgodnie z zapisami 
art. 14 ust. 6 i 14 i Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). Uwaga! Kwota stanowi zwrot 
do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. 
 

II. W związku z powyższymi zmianami dokonano zmian po stronie wydatków budżetowych, w tym 
uzupełniono środki na wynagrodzenia i pochodne (podwyżki ustawowe) pracowników zatrudnionych na 
podstawie ustawy Karta Nauczyciela (dział 801, 854), ponadto: 
1. W dziale 600, rozdział 60014 zwiększono wkład własny Powiatu w wysokości 27.000 zł. na zadaniu 

majątkowym, o którym mowa w pkt. I, ppkt 1, pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1877K ul. Browarna 
oraz ul. Borska w Harmężach” (łączna wartość zadania w latach 2024-2025 zgodnie z WPF wynosić będzie 
2.354.000 zł.). 

2. W dziale 851, rozdział 85111 dokonano zmiany nazwy zadania majątkowego z: Dotacja ZOZ - "Remont 
Oddziału Dziecięcego Szpitala Powiatowego w Oświęcimiu" na: Dotacja ZOZ - "Przebudowa Oddziału 
Dziecięcego" (na wniosek Szpitala w związku z koniecznością dostosowania nazwy do zakresu prac objętych 
dokumentacją projektową). 

3. Dokonano przesunięcia środków w wysokości 174.397 zł. między działami 010, 600, 700, 710, 750 w 
Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu celem dostosowania planu wynagrodzeń do aktualnych potrzeb. 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E8733F-4ED8-4119-8ABB-568F60B38EAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 68/1330/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-03-25T14:22:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




